

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2020년도 추경 3 회 일반회계 환경과

부서: 환경과
정책: 환경보전
단위: 자연보호

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	기정액	비교증감
환경과	10,160,801	10,339,391	△178,590
국	1,474,833	1,436,683	38,150
기	6,363	6,363	0
도	951,555	950,799	756
군	7,728,050	7,945,546	△217,496
환경보전	1,666,077	1,660,407	5,670
국	831,538	828,388	3,150
도	190,289	189,533	756
군	644,250	642,486	1,764
자연보호	1,666,077	1,660,407	5,670
국	831,538	828,388	3,150
도	190,289	189,533	756
군	644,250	642,486	1,764
소규모 영세사업장 방지시설 설치지원	185,670	180,000	5,670
국	103,150	100,000	3,150
도	24,756	24,000	756
군	57,764	56,000	1,764
402 민간자본이전	185,670	180,000	5,670
국	103,150	100,000	3,150
도	24,756	24,000	756
군	57,764	56,000	1,764
02 민간자본사업보조(이전재원) ○소규모 영세사업장 대기오염 방지시설 설치지원 37,134,000원*5개소	185,670	180,000	5,670
국	103,150	100,000	3,150
도	24,756	24,000	756
군	57,764	56,000	1,764
청정자연보전	1,010,575	1,003,992	6,583
국	31,618	31,618	0
도	313,339	313,339	0
군	665,618	659,035	6,583
자연생태계보전	1,010,575	1,003,992	6,583
국	31,618	31,618	0
도	313,339	313,339	0
군	665,618	659,035	6,583
야생멧돼지 사체처리	106,417	99,834	6,583
101 인건비	15,387	21,804	△6,417
04 기간제근로자등보수	15,387	21,804	△6,417
○기간제근로자등보수	15,387	21,804	△6,417
- 집하장 관리 기본급 68,720원*4명*25일	6,872	13,195	△6,323
- 집하장 관리 휴일수당 103,080원*4명*7일	2,887	2,887	0
- 집하장 관리 주휴수당 68,720원*4명*9일	2,474	2,474	0
- 집하장 관리 연차수당 68,720원*4명*3일	825	825	0
- 보험료 2,329,000원*1식	2,329	2,423	△94
301 일반보전금	36,000	23,000	13,000

부서: 환경과
 정책: 청정자연보전
 단위: 자연생태계보전

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
12 기타보상금		36,000	23,000	13,000
○사체 처리(매립) 및 운송비		36,000	23,000	13,000
- 사체 운송비	50,000원*460마리	23,000	10,000	13,000
청정환경조성사업		5,352,862	5,346,138	6,724
	국	580,177	545,177	35,000
	기	6,363	6,363	0
	도	98,517	98,517	0
	군	4,667,805	4,696,081	△28,276
폐자원 및 쓰레기 처리사업		5,352,862	5,346,138	6,724
	국	580,177	545,177	35,000
	기	6,363	6,363	0
	도	98,517	98,517	0
	군	4,667,805	4,696,081	△28,276
매립장 운영관리		634,937	678,030	△43,093
101 인건비		344,099	387,192	△43,093
04 기간제근로자등보수		344,099	387,192	△43,093
○매립장 주민감시요원		25,565	28,837	△3,272
- 기본급	71,050원*1명*21일*11월	16,413	18,758	△2,345
- 주휴수당	71,050원*1명*50일	3,553	3,766	△213
- 연차수당	77,050원*1명*11월	848	925	△77
- 교통비	2,000원*1명*21일*11월	462	528	△66
- 급식비	4,000원*1명*21일*11월	924	1,056	△132
- 명절휴가비	300,000원*1명*1회	300	600	△300
- 4대보험료	24,519,450원*12.5%	3,065	3,204	△139
○재활용품 선별 기간제근로자 인부임		306,206	346,027	△39,821
- 기본급	71,050원*12명*21일*11월	196,951	225,087	△28,136
- 교통비	2,000원*12명*21일*11월	5,544	6,336	△792
- 급식비	4,000원*12명*21일*11월	11,088	12,672	△1,584
- 주휴수당	71,050원*12명*50주	42,630	45,188	△2,558
- 연차수당	77,050원*12명*11월	10,171	11,096	△925
- 명절휴가비	300,000원*12명*1회	3,600	7,200	△3,600
- 4대 보험료	289,769,000원*12.5%	36,222	38,448	△2,226
하천 부유쓰레기 수거사업		130,000	80,000	50,000
	국	91,000	56,000	35,000
	군	39,000	24,000	15,000
101 인건비		68,000	56,000	12,000
	국	47,600	39,200	8,400
	군	20,400	16,800	3,600
04 기간제근로자등보수		68,000	56,000	12,000
○하천 부유쓰레기 수거사업 인건비	80,000원*5명*170일	68,000	56,000	12,000
	국	47,600	39,200	8,400
	군	20,400	16,800	3,600
201 일반운영비		40,000	24,000	16,000

부서: 환경과
 정책: 청정환경조성사업
 단위: 폐자원 및 쓰레기 처리사업

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
		국 28,000	16,800	11,200
		군 12,000	7,200	4,800
01 사무관리비		40,000	24,000	16,000
○하천 부유쓰레기 수거사업 추진				
8,000,000원*5개읍면		40,000	24,000	16,000
		국 28,000	16,800	11,200
		군 12,000	7,200	4,800
401 시설비및부대비		22,000	0	22,000
		국 15,400	0	15,400
		군 6,600	0	6,600
01 시설비		22,000	0	22,000
○하천 부유쓰레기 수거사업 처리비				
100,000원*220톤		22,000	0	22,000
		국 15,400	0	15,400
		군 6,600	0	6,600
농촌폐비닐 수거보상금 지원		110,000	85,000	25,000
		국 8,402	8,402	0
		도 8,402	8,402	0
		군 93,196	68,196	25,000
301 일반보전금		110,000	85,000	25,000
		국 8,402	8,402	0
		도 8,402	8,402	0
		군 93,196	68,196	25,000
12 기타보상금		110,000	85,000	25,000
○영농폐비닐 수거장려금 지원				
100원*1,100,000kg		110,000	85,000	25,000
		국 8,402	8,402	0
		도 8,402	8,402	0
		군 93,196	68,196	25,000
슬레이트 처리사업		1,160,606	1,165,789	△5,183
		국 410,275	410,275	0
		군 750,331	755,514	△5,183
101 인건비		4,056	9,239	△5,183
04 기간제근로자등보수		4,056	9,239	△5,183
○진안군 전체 슬레이트 건축물 전수조사(11개 읍면)		4,056	9,239	△5,183
- 기본급 71,050원*3일*11개읍면		2,345	7,034	△4,689
- 급식비 4,000원*3일*11개읍면		132	396	△264
- 4대보험료 6,376,000원*12.5%		797	1,027	△230
음식물류 폐기물 종량제 추진		425,760	445,760	△20,000
307 민간이전		325,000	345,000	△20,000
05 민간위탁금		325,000	345,000	△20,000
○음식물류 폐기물 종량제 위탁처리비		325,000	345,000	△20,000
- 확대지역 처리비(단독주택)				
175,000원*1,000톤		175,000	195,000	△20,000

